
 

Dane aktualne na dzień: 20-08-2025 07:20

Link do produktu: https://unitech.com.pl/lozysko-oporowe-wycisku-sprzegla-daf-iveco-man-lions-
city-500-1171-10-3151000493-p-8185.html

  

Łożysko oporowe wycisku
sprzęgła DAF, IVECO,
MAN, LION´S CITY ; 500
1171 10 , 3151000493
Cena brutto 657,60 zł

Cena netto 534,63 zł

Dostępność Na wyczerpaniu zapasów

Numer katalogowy 500 1171 10 , 3151000493

Producent LUK

Opis produktu
NR KAT OE ZAMIENNIKI

 000 254 3208
 003 250 2215
 250.320-00A
 030.530-00A
 1686642
 1697725
 1746150
 1822487
 1912687
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